
UCHWAŁA NR XV/123/12
RADY GMINY PADEW NARODOWA

z dnia 28 września 2012 r.

w sprawie podziału gminy Padew Narodowa na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz liczby 
radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym 

Na podstawie art. 13 i art. 16 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Przepisy wprowadzające ustawę Kodeks 
wyborczy (Dz.U. Nr 21, poz,. 113 z późn. zm.) oraz art. 417 § 1, § 2, § 3 pkt 1, art. 418 § 1, art. 419 i art. 420 § 
1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz.U. Nr 21, poz, 112 z późn. zm.) Rada Gminy Padew 
Narodowa uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału gminy Padew Narodowa na okręgi wyborcze, ustala ich granice i numery oraz 
liczbę radnych wybieranych w każdym okręgu, jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustalony w § 1 podział na okręgi wyborcze będzie miał zastosowanie od następnej kadencji organów 
samorządu terytorialnego 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Padew Narodowa. 

§ 4. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

2. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

3. Od uchwały wyborcom, w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi do Komisarza 
Wyborczego w Tarnobrzegu w terminie 5 dni od daty jej podania do publicznej wiadomości. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

mgr Jan Mycek

Id: HPNPY-MHZWU-LKQKO-EBTGH-AMIAO. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XV/123/12

Rady Gminy Padew Narodowa

z dnia 28 września 2012 r.

Podział Gminy Padew Narodowa na okręgi wyborcze 

 
NR 

OKRĘGU 
WYBORCZ

EGO 

GRANICE OKRĘGU WYBORCZEGO LICZBA 
RADNYCH 

WYBIERANYCH 
W OKRĘGU 

1 PADEW NARODOWA ulice: JANA PAWŁA II od 26 do końca, KOLEJOWA, MIŁA, 
POŁUDNIOWA, SŁONECZNA, ŚWIERKOWA, ZŁOTA od 84 do końca 

1 

2 PADEW NARODOWA ulice: BURSZTYNOWA, GRUNWALDZKA 1-43, JAŚMINOWA, 
LIPOWA, PERŁOWA, WRZOSOWA, ZACISZE, ZŁOTA 1-83 

1 

3 PADEW NARODOWA ulice: BRZOZOWA, DĘBOWA, GRUNWALDZKA od 44 do końca, 
JODŁOWA, KLONOWA, LEŚNA, OLSZAŃSKA, SOSNOWA, STAWOWA, SZEROKA, 

WAŁOWA, WĄSKA 

1 

4 PADEW NARODOWA ulice: IGNACEGO ŁUKASIEWICZA, JANA PAWŁA II 1-25, 
JARZĘBINOWA, KSIĘDZA JANA KICA, KWIATOWA, LUDWIKI UZAR-KRYSIAKOWEJ 1-

35, OGRODOWA, RYNEK, SZKOLNA, WSCHODNIA 

1 

5 PADEW NARODOWA ulica: LUDWIKI UZAR-KRYSIAKOWEJ 36-152 1 
6 PADEW NARODOWA ulice: posesje bez ulicy, JEZIÓRKO, LUDWIKI UZAR-KRYSIAKOWEJ 

od 153 do końca, NOWA, POLNA, RZECZNA, SPORTOWA, STADIONOWA, TADEUSZA 
KOŚCIUSZKI 

1 

7 KĘBŁÓW, PIERZCHNE 1 
8 ZARÓWNIE 1 
9 PIECHOTY, ZACHWIEJÓW 1 
10 BABULE 1 
11 ROŻNIATY 1 
12 PRZYKOP 1 
13 WOJKÓW 1 
14 DOMACYNY 1 
15 ZADUSZNIKI 1 

Strona 1Id: HPNPY-MHZWU-LKQKO-EBTGH-AMIAO. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————


	
	



